
Luttakara listi
FML og JML 2023

Stað: Pálshøll Fyrireikari Svimjisamband Føroya
Hylur: 50m Stevnudagur: jun 16, 2023 til jun 18, 2023

1 800m Frí Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 9:52.4932 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 10:03.1523 Margit Højbro 2007 FRO

3 Havnar Svimjifelag 10:28.5414 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 10:09.0531 Jonna Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 9:21.219 Eyðrið Mortensen 2003 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 9:52.4932 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 10:03.1523 Margit Højbro 2007 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 10:09.0531 Jonna Joensen 2005 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 10:19.0935 Lea Petersen 2009 FRO

6 Havnar Svimjifelag 10:28.5414 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 11:34.6957 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 11:38.9449 Jórun Winther 2011 FRO
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Luttakara listi
2 1500m Frí Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 16:47.3630 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 17:04.0321 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 17:50.7011 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 19:04.0733 Heini M. Askham 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 16:47.3630 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 17:04.0321 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 17:50.7011 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 19:04.0733 Heini M. Askham 2006 FRO
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Luttakara listi
3 200m Bringu Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:46.1137 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:59.9624 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 3:02.0936 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 3:10.1710 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

2 Svimjifelagið Ægir31 Jonna Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:46.1137 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:59.9624 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 3:02.0936 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 3:07.5357 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 3:09.1256 Talita Johannesen 2010 FRO

6 Havnar Svimjifelag 3:10.1710 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

7 Svimjifelagið Ægir31 Jonna Joensen 2005 FRO
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Luttakara listi
4 200m Bringu Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:36.6021 Fróði Hansen 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:54.3430 Líggjas Joensen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 3:06.6011 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:50.215 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 3:19.9050 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 2:28.2246 Róland Toftum 1998 FRO

2 Havnar Svimjifelag 2:33.976 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:36.6021 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 2:50.215 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 2:54.3430 Líggjas Joensen 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 3:06.6011 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 3:19.9050 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

11-06-2023 13:12.52 Dátaviðgerð: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya Síða 4/43



Luttakara listi
5 100m Firvald Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:08.2125 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:08.3432 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:17.1727 Birita Vesturtún 2007 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:06.9231 Jonna Joensen 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:07.60 LAT8 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:06.9231 Jonna Joensen 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:07.60 LAT8 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 1:08.1347 Alisa Vestergård 2003 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:08.2125 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 1:08.3432 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:17.1727 Birita Vesturtún 2007 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 1:18.2745 Bjarta í Lágabø 2009 FRO
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Luttakara listi
6 100m Firvald Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:06.0626 Bárður Ólavsson 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:08.9812 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:09.3930 Líggjas Joensen 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 58.024 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:02.207 Áki Eliassen 2006 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 1:09.1060 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 58.024 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:02.207 Áki Eliassen 2006 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:06.0626 Bárður Ólavsson 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 1:08.9812 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 1:09.1060 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 1:09.3930 Líggjas Joensen 2008 FRO
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Luttakara listi
7 4x100m Frí Mix

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:22.9628 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 3:59.6041 Ægir - Mix 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 4:04.9915 Havnar Svimjifelag 2 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 3:59.6041 Ægir - Mix 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 4:03.0616 Havnar Svimjifelag 2003 FRO

3 Havnar Svimjifelag 4:04.9915 Havnar Svimjifelag 2 2005 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:22.9628 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO
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Luttakara listi
8 200m Blandað Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:30.8325 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:34.2732 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:37.8924 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 2:44.4237 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 2:44.8134 Durita M. Askham 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 2:59.2014 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag27 Birita Vesturtún 2007 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:42.4931 Jonna Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:25.889 Eyðrið Mortensen 2003 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:30.8325 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 2:34.2732 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:37.8924 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 2:42.4931 Jonna Joensen 2005 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 2:44.4237 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 2:44.8134 Durita M. Askham 2008 FRO

8 Havnar Svimjifelag 2:59.2014 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag27 Birita Vesturtún 2007 FRO
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Luttakara listi
9 200m Blandað Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:23.4130 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:24.4021 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 2:41.003 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:17.914 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 2:42.565 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 2:44.4050 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:17.914 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:23.4130 Líggjas Joensen 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:24.4021 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 2:41.003 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 2:42.565 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 2:44.4050 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO
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Luttakara listi
10 50m Rygg Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.1925 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.6027 Birita Vesturtún 2007 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 35.6324 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 37.9336 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 29.948 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 32.7531 Jonna Joensen 2005 FRO

3 Havnar Svimjifelag 36.6510 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 29.948 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 31.8845 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 32.7531 Jonna Joensen 2005 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 33.5861 Elin Christiansen 2004 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.1925 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 34.5458 Bjørk L. Sørensen 2004 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.6027 Birita Vesturtún 2007 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 35.6324 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

9 Suðuroyar Svimjifelag 35.7249 Jórun Winther 2011 FRO

10 Havnar Svimjifelag 36.6510 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

11 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.0322 Sirið Vesturtún 2011 FRO

12 Svimjifelagið Ægir 37.9336 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

13 Suðuroyar Svimjifelag 39.9453 Emma Debes 2010 FRO

14 Suðuroyar Svimjifelag 42.1259 Lilja Strøm Winther 2009 FRO

15 Svimjifelagið Ægir 42.5638 Rebecca Jacobsen 2011 FRO
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11 50m Rygg Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 29.8912 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 31.2630 Líggjas Joensen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 32.222 Óli Mikkelsen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 33.0211 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.3126 Bárður Ólavsson 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 29.1713 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 30.637 Áki Eliassen 2006 FRO

3 Svimjifelagið Flot 31.9067 Karl Joensen 2005 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 34.3650 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 34.8448 Teitur Winther 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 28.526 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 29.0443 Bartal Debess 2002 FRO

3 Havnar Svimjifelag 29.1713 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

4 Havnar Svimjifelag 29.8912 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 30.637 Áki Eliassen 2006 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 31.2630 Líggjas Joensen 2008 FRO

7 Svimjifelagið Flot 31.9067 Karl Joensen 2005 FRO

8 Havnar Svimjifelag 32.222 Óli Mikkelsen 2008 FRO

9 Havnar Svimjifelag 33.0211 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.3126 Bárður Ólavsson 2008 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 34.3650 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

12 Suðuroyar Svimjifelag 34.8448 Teitur Winther 2005 FRO
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Luttakara listi
12 200m Frí Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:12.5332 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:21.3223 Margit Højbro 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 2:23.5034 Durita M. Askham 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 2:27.6314 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 2:36.2651 Silja Bech 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:24.9931 Jonna Joensen 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 2:33.1810 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag8 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:10.479 Eyðrið Mortensen 2003 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 2:11.2947 Alisa Vestergård 2003 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 2:12.5332 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:21.3223 Margit Højbro 2007 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 2:23.4135 Lea Petersen 2009 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 2:23.5034 Durita M. Askham 2008 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 2:24.9931 Jonna Joensen 2005 FRO

8 Havnar Svimjifelag 2:27.6314 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FRO

9 Suðuroyar Svimjifelag 2:28.9349 Jórun Winther 2011 FRO

10 Havnar Svimjifelag 2:33.1810 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 2:33.2258 Bjørk L. Sørensen 2004 FRO

12 Suðuroyar Svimjifelag 2:36.2651 Silja Bech 2008 FRO

13 Suðuroyar Svimjifelag 2:36.3853 Emma Debes 2010 FRO

14 Suðuroyar Svimjifelag 2:39.4655 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

15 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:39.8622 Sirið Vesturtún 2011 FRO

16 Suðuroyar Svimjifelag 2:45.9957 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

17 Havnar Svimjifelag8 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO
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Luttakara listi
13 200m Frí Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:58.2830 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 2:06.7612 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:07.5621 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:11.0426 Bárður Ólavsson 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 2:16.812 Óli Mikkelsen 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 2:34.913 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:58.144 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:02.5933 Heini M. Askham 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 2:04.3413 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

4 Havnar Svimjifelag 2:08.597 Áki Eliassen 2006 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 2:23.1848 Teitur Winther 2005 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 2:24.5150 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

7 Havnar Svimjifelag 2:26.405 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:55.966 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:58.144 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:58.2830 Líggjas Joensen 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 2:02.5933 Heini M. Askham 2006 FRO

5 Havnar Svimjifelag 2:04.3413 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

6 Havnar Svimjifelag 2:06.7612 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:07.5621 Fróði Hansen 2008 FRO

8 Havnar Svimjifelag 2:08.597 Áki Eliassen 2006 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:11.0426 Bárður Ólavsson 2008 FRO

10 Havnar Svimjifelag 2:16.812 Óli Mikkelsen 2008 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 2:23.1848 Teitur Winther 2005 FRO

12 Suðuroyar Svimjifelag 2:24.5150 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

13 Havnar Svimjifelag 2:24.981 Símun Sámal Joensen 2009 FRO

14 Havnar Svimjifelag 2:26.405 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

15 Havnar Svimjifelag 2:34.913 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO
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Luttakara listi
14 4x100m Blandað Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:54.1242 Ægir - Lið 2 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:59.7429 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:48.9139 Ægir - Lið 1 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 4:46.5863 Suðuroyar Svimjifelag 2003 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 4:48.9139 Ægir - Lið 1 2005 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 4:54.1242 Ægir - Lið 2 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:59.7429 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

5 Havnar Svimjifelag17 Havnar Svimjifelag Kvinnur 2003 FRO
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Luttakara listi
15 4x100m Blandað Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:49.1819 HS Beiggjar 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:22.7418 HS Sjeikar 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 4:17.8862 Suðuroyar Svimjifelag 1992 FRO

2 Havnar Svimjifelag 4:22.7418 HS Sjeikar 2005 FRO

3 Havnar Svimjifelag 4:49.1819 HS Beiggjar 2008 FRO
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Luttakara listi
16 400m Frí Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:45.6732 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:50.3923 Margit Højbro 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 5:03.1034 Durita M. Askham 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 5:04.1314 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 5:38.7651 Silja Bech 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 5:00.7131 Jonna Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:35.249 Eyðrið Mortensen 2003 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 4:45.6732 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:50.3923 Margit Højbro 2007 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 5:00.6535 Lea Petersen 2009 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 5:00.7131 Jonna Joensen 2005 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 5:03.1034 Durita M. Askham 2008 FRO

7 Havnar Svimjifelag 5:04.1314 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 5:33.9957 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

9 Suðuroyar Svimjifelag 5:37.1753 Emma Debes 2010 FRO

10 Suðuroyar Svimjifelag 5:37.8649 Jórun Winther 2011 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 5:38.7651 Silja Bech 2008 FRO

12 Suðuroyar Svimjifelag 5:40.6655 Ninna í Hjøllum 2009 FRO
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Luttakara listi
17 400m Frí Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:08.0630 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:31.0121 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 4:49.413 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:21.0133 Heini M. Askham 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 4:31.037 Áki Eliassen 2006 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 5:08.0148 Teitur Winther 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:08.0630 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 4:21.0133 Heini M. Askham 2006 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:31.0121 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 4:31.037 Áki Eliassen 2006 FRO

5 Havnar Svimjifelag 4:49.413 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 5:02.831 Símun Sámal Joensen 2009 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 5:08.0148 Teitur Winther 2005 FRO
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Luttakara listi
18 50m Firvald Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.1125 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 31.4232 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 32.8634 Durita M. Askham 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.9524 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.0627 Birita Vesturtún 2007 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 35.0336 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

7 Havnar Svimjifelag 37.2414 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 40.9851 Silja Bech 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 30.2231 Jonna Joensen 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 35.7610 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag8 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 30.1547 Alisa Vestergård 2003 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 30.2231 Jonna Joensen 2005 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 30.2545 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.1125 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 31.4232 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 32.8634 Durita M. Askham 2008 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.9524 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 32.9661 Elin Christiansen 2004 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.0627 Birita Vesturtún 2007 FRO

10 Svimjifelagið Ægir 35.0336 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 35.7257 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

12 Havnar Svimjifelag 35.7610 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

13 Havnar Svimjifelag 37.2414 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FRO

14 Suðuroyar Svimjifelag 40.9851 Silja Bech 2008 FRO

15 Havnar Svimjifelag8 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO
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Luttakara listi
19 50m Firvald Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 29.7030 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.1526 Bárður Ólavsson 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 31.5511 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 33.183 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 26.894 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 28.8160 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

3 Svimjifelagið Flot 31.0167 Karl Joensen 2005 FRO

4 Havnar Svimjifelag 33.135 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 37.6250 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 26.894 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 27.066 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 28.8160 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 29.7030 Líggjas Joensen 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.1526 Bárður Ólavsson 2008 FRO

6 Svimjifelagið Flot 31.0167 Karl Joensen 2005 FRO

7 Havnar Svimjifelag 31.5511 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

8 Havnar Svimjifelag 33.135 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

9 Havnar Svimjifelag 33.183 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

10 Suðuroyar Svimjifelag 37.6250 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO
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Luttakara listi
20 100m Rygg Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:14.3627 Birita Vesturtún 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:14.9624 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:16.1923 Margit Højbro 2007 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 1:18.4337 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:05.048 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:11.8831 Jonna Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:05.048 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:05.859 Eyðrið Mortensen 2003 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 1:09.0545 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 1:11.8831 Jonna Joensen 2005 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:14.3627 Birita Vesturtún 2007 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:14.9624 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 1:15.2258 Bjørk L. Sørensen 2004 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:16.1923 Margit Højbro 2007 FRO

9 Suðuroyar Svimjifelag 1:18.0749 Jórun Winther 2011 FRO

10 Svimjifelagið Ægir 1:18.4337 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

11 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:20.9822 Sirið Vesturtún 2011 FRO

12 Suðuroyar Svimjifelag 1:21.5153 Emma Debes 2010 FRO
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Luttakara listi
21 100m Rygg Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:04.8030 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:06.4412 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 1:10.592 Óli Mikkelsen 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:03.4013 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:08.917 Áki Eliassen 2006 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 1:14.4050 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 1:15.0348 Teitur Winther 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:03.4013 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:04.8030 Líggjas Joensen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 1:05.986 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

4 Havnar Svimjifelag 1:06.4412 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 1:08.917 Áki Eliassen 2006 FRO

6 Havnar Svimjifelag 1:10.592 Óli Mikkelsen 2008 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 1:14.4050 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 1:15.0348 Teitur Winther 2005 FRO
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Luttakara listi
22 4x100m Blandað Mix

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:49.6728 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:32.8115 Havnar Svimjifelag 2 2005 FRO

2 Svimjifelagið Ægir41 Ægir - Mix 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:32.8115 Havnar Svimjifelag 2 2005 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:49.6728 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir41 Ægir - Mix 2005 FRO

4 Havnar Svimjifelag16 Havnar Svimjifelag 2003 FRO
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Luttakara listi
23 100m Bringu Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:15.6137 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:21.6325 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:21.9532 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 1:22.0036 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:22.1024 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:29.9410 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

2 Svimjifelagið Ægir31 Jonna Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:15.6137 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:21.6325 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:21.9532 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 1:22.0036 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:22.1024 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 1:26.3057 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

7 Havnar Svimjifelag 1:29.9410 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 1:30.7856 Talita Johannesen 2010 FRO

9 Svimjifelagið Ægir31 Jonna Joensen 2005 FRO
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Luttakara listi
24 100m Bringu Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:12.3821 Fróði Hansen 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:15.3830 Líggjas Joensen 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:18.4126 Bárður Ólavsson 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 1:24.2611 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:15.1133 Heini M. Askham 2006 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 1:17.2060 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 1:18.415 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 1:06.0346 Róland Toftum 1998 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 1:09.3244 Jón Hofgaard 1992 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:12.3821 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 1:15.1133 Heini M. Askham 2006 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 1:15.3830 Líggjas Joensen 2008 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 1:17.2060 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:18.4126 Bárður Ólavsson 2008 FRO

8 Havnar Svimjifelag 1:18.415 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

9 Havnar Svimjifelag 1:24.2611 Silas Dam Lindberg 2008 FRO
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Luttakara listi
25 100m Frí Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:01.7232 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:05.3534 Durita M. Askham 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:06.6023 Margit Højbro 2007 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:06.8127 Birita Vesturtún 2007 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 1:11.0551 Silja Bech 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 1:11.5614 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:00.958 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:04.7231 Jonna Joensen 2005 FRO

3 Havnar Svimjifelag 1:10.2310 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 59.6747 Alisa Vestergård 2003 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:00.958 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:01.7232 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 1:03.1058 Bjørk L. Sørensen 2004 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 1:04.7231 Jonna Joensen 2005 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 1:04.9645 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 1:05.3534 Durita M. Askham 2008 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:06.6023 Margit Højbro 2007 FRO

9 Svimjifelagið Ægir 1:06.6935 Lea Petersen 2009 FRO

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:06.8127 Birita Vesturtún 2007 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 1:07.7449 Jórun Winther 2011 FRO

12 Havnar Svimjifelag 1:10.2310 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

13 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:10.9322 Sirið Vesturtún 2011 FRO

14 Suðuroyar Svimjifelag 1:11.0551 Silja Bech 2008 FRO

15 Havnar Svimjifelag 1:11.5614 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FRO

16 Suðuroyar Svimjifelag 1:12.3953 Emma Debes 2010 FRO

17 Suðuroyar Svimjifelag 1:15.8556 Talita Johannesen 2010 FRO

18 Suðuroyar Svimjifelag 1:17.0957 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

19 Suðuroyar Svimjifelag 1:17.1455 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

20 Suðuroyar Svimjifelag 1:19.3354 Bára Hansen 2009 FRO

21 Svimjifelagið Ægir 1:19.4638 Rebecca Jacobsen 2011 FRO

22 Suðuroyar Svimjifelag 1:23.1752 Diana Bech 2010 FRO

23 Suðuroyar Svimjifelag 1:26.2259 Lilja Strøm Winther 2009 FRO
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Luttakara listi
26 100m Frí Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 55.4030 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 58.7412 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:00.0521 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:01.2926 Bárður Ólavsson 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 1:02.643 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 1:02.652 Óli Mikkelsen 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 55.314 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 55.3833 Heini M. Askham 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 58.1013 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

4 Havnar Svimjifelag 58.387 Áki Eliassen 2006 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 58.8660 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

6 Svimjifelagið Flot 59.8067 Karl Joensen 2005 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 1:04.0450 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 1:07.3148 Teitur Winther 2005 FRO

9 Havnar Svimjifelag 1:07.895 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 53.356 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Havnar Svimjifelag 55.314 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 55.3833 Heini M. Askham 2006 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 55.4030 Líggjas Joensen 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 58.1013 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

6 Havnar Svimjifelag 58.387 Áki Eliassen 2006 FRO

7 Havnar Svimjifelag 58.7412 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 58.8660 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

9 Svimjifelagið Flot 59.8067 Karl Joensen 2005 FRO

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:00.0521 Fróði Hansen 2008 FRO

11 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:01.2926 Bárður Ólavsson 2008 FRO

12 Havnar Svimjifelag 1:02.643 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

13 Havnar Svimjifelag 1:02.652 Óli Mikkelsen 2008 FRO

14 Suðuroyar Svimjifelag 1:04.0450 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

15 Havnar Svimjifelag 1:07.231 Símun Sámal Joensen 2009 FRO

16 Suðuroyar Svimjifelag 1:07.3148 Teitur Winther 2005 FRO

17 Havnar Svimjifelag 1:07.895 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO
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Luttakara listi
27 400m Blandað Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:13.7325 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 5:27.6731 Jonna Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 5:05.029 Eyðrið Mortensen 2003 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:13.7325 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 5:27.6731 Jonna Joensen 2005 FRO
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Luttakara listi
28 400m Blandað Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 5:01.6530 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:02.7321 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 5:15.8011 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 5:14.294 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 5:01.6530 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:02.7321 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 5:14.294 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

4 Havnar Svimjifelag 5:15.8011 Silas Dam Lindberg 2008 FRO
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Luttakara listi
29 4x200m Frí Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 9:54.8129 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

2 Svimjifelagið Ægir42 Ægir - Lið 2 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 9:20.4439 Ægir - Lið 1 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 9:20.4439 Ægir - Lið 1 2005 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 9:39.8663 Suðuroyar Svimjifelag 2003 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 9:54.8129 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag66 Suðuroyar Svimjifelag Gentur 2009 FRO

5 Svimjifelagið Ægir42 Ægir - Lið 2 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag17 Havnar Svimjifelag Kvinnur 2003 FRO
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Luttakara listi
30 4x200m Frí Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 9:21.0619 HS Beiggjar 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 8:41.6420 Hs Sjeikar 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 8:41.6420 Hs Sjeikar 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 9:21.0619 HS Beiggjar 2008 FRO
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Luttakara listi
31 1500m Frí Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 19:41.5031 Jonna Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 19:41.5031 Jonna Joensen 2005 FRO
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Luttakara listi
32 800m Frí Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 8:48.6430 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 9:18.8721 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 9:55.653 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 8:48.6430 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 9:18.8721 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 9:55.653 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 10:14.931 Símun Sámal Joensen 2009 FRO
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Luttakara listi
33 200m Firvald Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:23.8525 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 3:02.3434 Durita M. Askham 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:30.1231 Jonna Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:23.8525 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:30.1231 Jonna Joensen 2005 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 3:02.3434 Durita M. Askham 2008 FRO
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Luttakara listi
34 200m Firvald Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:25.6126 Bárður Ólavsson 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:56.7230 Líggjas Joensen 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:09.644 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 2:21.847 Áki Eliassen 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:09.644 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 2:21.847 Áki Eliassen 2006 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:25.6126 Bárður Ólavsson 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 2:56.7230 Líggjas Joensen 2008 FRO
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Luttakara listi
35 50m Frí Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 28.7832 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 29.1837 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 30.0634 Durita M. Askham 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.3427 Birita Vesturtún 2007 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.0523 Margit Højbro 2007 FRO

6 Havnar Svimjifelag 32.5814 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 33.5351 Silja Bech 2008 FRO

8 Svimjifelagið Ægir 33.6436 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 28.5431 Jonna Joensen 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 28.738 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

3 Havnar Svimjifelag 31.0710 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 27.6547 Alisa Vestergård 2003 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 28.5431 Jonna Joensen 2005 FRO

3 Havnar Svimjifelag 28.738 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 28.7832 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 29.0158 Bjørk L. Sørensen 2004 FRO

6 Havnar Svimjifelag 29.169 Eyðrið Mortensen 2003 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 29.1837 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 29.5345 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

9 Svimjifelagið Ægir 30.0634 Durita M. Askham 2008 FRO

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.3427 Birita Vesturtún 2007 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 30.5761 Elin Christiansen 2004 FRO

12 Svimjifelagið Ægir 31.0435 Lea Petersen 2009 FRO

13 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.0523 Margit Højbro 2007 FRO

14 Havnar Svimjifelag 31.0710 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

15 Suðuroyar Svimjifelag 31.3349 Jórun Winther 2011 FRO

16 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.1422 Sirið Vesturtún 2011 FRO

17 Havnar Svimjifelag 32.5814 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FRO

18 Suðuroyar Svimjifelag 32.7353 Emma Debes 2010 FRO

19 Suðuroyar Svimjifelag 33.3257 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

20 Suðuroyar Svimjifelag 33.5351 Silja Bech 2008 FRO

21 Svimjifelagið Ægir 33.6436 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

22 Suðuroyar Svimjifelag 33.9856 Talita Johannesen 2010 FRO

23 Suðuroyar Svimjifelag 34.7254 Bára Hansen 2009 FRO

24 Suðuroyar Svimjifelag 34.9455 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

25 Svimjifelagið Ægir 34.9938 Rebecca Jacobsen 2011 FRO
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Luttakara listi
FM

# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

26 Suðuroyar Svimjifelag 35.0252 Diana Bech 2010 FRO

27 Suðuroyar Svimjifelag 35.0459 Lilja Strøm Winther 2009 FRO
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Luttakara listi
36 50m Frí Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 25.9830 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 27.1412 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 27.8821 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 28.882 Óli Mikkelsen 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 28.9226 Bárður Ólavsson 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 29.213 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

7 Havnar Svimjifelag 29.2911 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 25.7133 Heini M. Askham 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 25.964 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 26.1813 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 26.5060 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

5 Havnar Svimjifelag 27.107 Áki Eliassen 2006 FRO

6 Svimjifelagið Flot 27.4167 Karl Joensen 2005 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 29.7750 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 30.1648 Teitur Winther 2005 FRO

9 Havnar Svimjifelag 30.315 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 24.756 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 24.8843 Bartal Debess 2002 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 25.7133 Heini M. Askham 2006 FRO

4 Havnar Svimjifelag 25.964 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 25.9830 Líggjas Joensen 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 26.1813 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 26.5060 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

8 Havnar Svimjifelag 27.107 Áki Eliassen 2006 FRO

9 Havnar Svimjifelag 27.1412 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

10 Svimjifelagið Flot 27.4167 Karl Joensen 2005 FRO

11 Fuglafjarðar Svimjifelag 27.8821 Fróði Hansen 2008 FRO

12 Havnar Svimjifelag 28.882 Óli Mikkelsen 2008 FRO

13 Fuglafjarðar Svimjifelag 28.9226 Bárður Ólavsson 2008 FRO

14 Havnar Svimjifelag 29.213 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

15 Havnar Svimjifelag 29.2911 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

16 Suðuroyar Svimjifelag 29.7750 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

17 Svimjifelagið Flot 30.0968 Jákup í Jákupsstovu 2004 FRO

18 Suðuroyar Svimjifelag 30.1648 Teitur Winther 2005 FRO

19 Havnar Svimjifelag 30.315 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

20 Havnar Svimjifelag 31.101 Símun Sámal Joensen 2009 FRO
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Luttakara listi
37 200m Rygg Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:27.5725 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:36.1824 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:47.4223 Margit Højbro 2007 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:21.178 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:38.4931 Jonna Joensen 2005 FRO

3 Havnar Svimjifelag10 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:21.178 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 2:23.129 Eyðrið Mortensen 2003 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:27.5725 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 2:30.3145 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:36.1824 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 2:38.4931 Jonna Joensen 2005 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 2:44.4258 Bjørk L. Sørensen 2004 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:47.4223 Margit Højbro 2007 FRO

9 Suðuroyar Svimjifelag 2:49.5949 Jórun Winther 2011 FRO

10 Havnar Svimjifelag10 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO
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Luttakara listi
38 200m Rygg Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:21.0630 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 2:27.7911 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 2:39.222 Óli Mikkelsen 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:22.9313 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 2:41.8550 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 2:42.1848 Teitur Winther 2005 FRO

4 Havnar Svimjifelag7 Áki Eliassen 2006 FRO

5 Svimjifelagið Flot67 Karl Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:21.0630 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 2:22.9313 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

3 Havnar Svimjifelag 2:27.7911 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 2:39.222 Óli Mikkelsen 2008 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 2:41.8550 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 2:42.1848 Teitur Winther 2005 FRO

7 Havnar Svimjifelag7 Áki Eliassen 2006 FRO

8 Svimjifelagið Flot67 Karl Joensen 2005 FRO
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Luttakara listi
39 50m Bringu Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 34.0137 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.0224 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 37.7236 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 37.7232 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.8225 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 38.7627 Birita Vesturtún 2007 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 40.3534 Durita M. Askham 2008 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 47.2951 Silja Bech 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 40.4610 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 42.8231 Jonna Joensen 2005 FRO

3 Havnar Svimjifelag8 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 34.0137 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.0224 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 37.7236 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 37.7232 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.8225 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 38.7627 Birita Vesturtún 2007 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 39.4757 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 39.8056 Talita Johannesen 2010 FRO

9 Svimjifelagið Ægir 40.3534 Durita M. Askham 2008 FRO

10 Havnar Svimjifelag 40.4610 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 42.5453 Emma Debes 2010 FRO

12 Svimjifelagið Ægir 42.8231 Jonna Joensen 2005 FRO

13 Svimjifelagið Ægir 43.5535 Lea Petersen 2009 FRO

14 Suðuroyar Svimjifelag 47.2951 Silja Bech 2008 FRO

15 Suðuroyar Svimjifelag 49.6754 Bára Hansen 2009 FRO

16 Suðuroyar Svimjifelag 53.8252 Diana Bech 2010 FRO

17 Havnar Svimjifelag8 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO
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Luttakara listi
40 50m Bringu Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.9821 Fróði Hansen 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 34.6830 Líggjas Joensen 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.6826 Bárður Ólavsson 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 37.2412 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 38.3511 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag2 Óli Mikkelsen 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 32.4733 Heini M. Askham 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 33.254 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

3 Svimjifelagið Flot 35.2867 Karl Joensen 2005 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 35.7660 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

5 Havnar Svimjifelag 35.935 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 37.9348 Teitur Winther 2005 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 41.0150 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 29.3646 Róland Toftum 1998 FRO

2 Havnar Svimjifelag 30.286 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 30.8744 Jón Hofgaard 1992 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 32.4733 Heini M. Askham 2006 FRO

5 Havnar Svimjifelag 33.254 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.9821 Fróði Hansen 2008 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 34.6830 Líggjas Joensen 2008 FRO

8 Svimjifelagið Flot 35.2867 Karl Joensen 2005 FRO

9 Suðuroyar Svimjifelag 35.7660 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

10 Havnar Svimjifelag 35.935 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

11 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.6826 Bárður Ólavsson 2008 FRO

12 Havnar Svimjifelag 37.2412 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

13 Suðuroyar Svimjifelag 37.9348 Teitur Winther 2005 FRO

14 Havnar Svimjifelag 38.3511 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

15 Suðuroyar Svimjifelag 41.0150 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

16 Havnar Svimjifelag2 Óli Mikkelsen 2008 FRO
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Luttakara listi
41 4x100m Frí Kvinnur

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:31.9742 Ægir - Lið 2 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:35.2029 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 4:56.3864 Suðuroyar Svimjifelag Gentur 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:18.4839 Ægir - Lið 1 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 4:15.4763 Suðuroyar Svimjifelag 2003 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 4:18.4839 Ægir - Lið 1 2005 FRO

3 Havnar Svimjifelag 4:23.5917 Havnar Svimjifelag Kvinnur 2003 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 4:31.9742 Ægir - Lið 2 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:35.2029 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 4:56.3864 Suðuroyar Svimjifelag Gentur 2008 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 5:25.8665 Suðuroyar Svimjifelag Gentur
2

2009 FRO
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Luttakara listi
42 4x100m Frí Menn

Jr - Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:12.6019 HS Beiggjar 2008 FRO

Jr - E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 3:59.7718 HS Sjeikar 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 3:52.2962 Suðuroyar Svimjifelag 1992 FRO

2 Havnar Svimjifelag 3:59.7718 HS Sjeikar 2005 FRO

3 Havnar Svimjifelag 4:12.6019 HS Beiggjar 2008 FRO
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